
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kompetence pro vedení lidí v praxi projektových 

manažerů 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Kamilla Karamysheva  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  Doosan Škoda Power, s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

BP práce je definovaná jasně z hlediska Zásad, avšak úvod je vágní. Postrádám zde jakékoliv 

specifické informace, jaké metody v práci budou využity a co autorka očekává. To přímo ovlivňuje 

výstupy z práce, které jsou obecné. Teoretická část práce v rámci kapitoly 3 je v pořádku. V kapitole 4 

je však analýza prostředí definována špatně. Příkladem je 4.5.1 SWOT analýza společnosti, která je 

stručně teoreticky definována, a jednotlivé faktory jsou poté vloženy bez předešlých analýz či 

identifikace. SWOT by tudíž měla být na úplný závěr práce, protože zde je stupeň poznání nejvyšší. 

Obrázky, které jsou teoretického směru, jsou vloženy pod "vlastním zpracováním" (Např. Obr. 1; 5 a 

6). Analýza kompetencí ve společnosti je provedena dle očekávání. Návrhy na zlepšení nejsou vůbec 

pojemenovány, a tím působí zmatek. Celkový dojem z práce je velmi dobrý. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Proveďte SWOT analýzu společnosti dle všech známích fakt, která jste v práci zjistila. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


